
 

Conseil d'administration 2023-2024 
 

Exécutif : 

Président: 

2022-2024 

Dave Brown 

Directeur général 

Ile-de-Lamèque 

44, rue Pêcheur Nord 

Lamèque, NB  E4S 3L5 

Téléphone: 506-743-1490 

dg@iledelameque.ca  

Vice-Président: 

2022-2024 

Annette Crummey 

Directrice des services corporatifs / 

Greffière 

Ville de Riverview 

30, court Honour House 

Riverview, NB  E1B 3Y9 

Téléphone: 506-387-2136 

acrummey@townofriverview.ca  

Trésorier-Secrétaire 

2022-2024 

Serge Arsenault 

Directeur général 

Ville de Grand Bouctouche 

30, rue Évangéline 

Bouctouche, NB  E4S 3E4 

Téléphone: 506-743-7000 

serge.arsenault@bouctouche.ca  

 

Directeurs régionaux: 
 

Région 1 

2023-2026 

Chantal Dubé 

Greffière municipale adjointe  

Ville d'Edmundston 

  

7, chemin Canada 

Edmundston, NB E3V 1T7 

Téléphone: 506-737-6708 

chantal.dube@edmundston.ca  

Région 2 

2023-2026 

Wanda St-Laurant 

Greffière 

Ville de Belle-Baie 

855-2, rue Principale, Beresford 

Téléphone: 506-549-9773 

wanda.st-laurent@bellebaie.ca  

Région 3   

2022-2025 

Ghislain Comeau 

Directeur général 

Municipalité des Hautes-Terres 

1094, rue du Parc 

Paquetville, NB E8R 1J4 

Téléphone: 506-718-1196 

ghislain.comeau@mdht.ca   

Région 4 

2023-2026 

Mary Savage 

Directrice des ressources humaines 

Ville de Miramichi 

141, rue Henry 

Miramichi, NB E1V 2N5 

Téléphone: 506-623-2204 

mary.savage@miramichi.org  
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Région 5 

2024-2027 

Isabelle Godin  

Directrice générale adjointe 

Commission de services régionaux de 

Kent 

104, boulevard Irving, Unité 1,  

Bouctouche N.-B. E4S 3L5 

Téléphone: 506-743-1490 

isabelle.godin@csrk.ca  

Région 6 

2022-2025 

Shelley Morton 

Greffière municipale/  

Rapporteuse du conseil    

Ville de Moncton 

655, rue Main 

Moncton, NB E1C 1E8 

Téléphone: 506-856-4341 

shelley.morton@moncton.ca  

Région 7 

2024-2027 

Erin Sweet 

Directrice générale 

Communauté rurale de Butternut 

Valley 

4561, Route 880,  

Havelock, NB  E4Z 5K7 

Téléphone: 506-512-2872 

erin.sweet@butternutvalley.ca  

Région 8 

2021-2024 

Catherine P. Snow 

Greffière 

Ville de Quispamsis 

12, court Landing 

Quispamsis, NB E2E 4Z4 

Téléphone: 506-849-5738 

csnow@quispamsis.ca  

Région 9 

2022-2025 

Amy Cronkhite 

Greffière municipale adjointe     

Ville de Fredericton 

397, rue Queen 

Fredericton, NB  E3B 1B5 

Téléphone: 506-460-2857 

amy.cronkhite@fredericton.ca  

Région 10 

2024-2027 

Dan Dione 

Directeur général 

Communauté Régionale de Southern 

Victoria 

1131, West Riverside Drive 

Perth-Andover, NB, E7H 5G5  

Téléphone: 506-273-4959 
dan@vilsv.ca  

  

Ex-Officio Members: 

Steven Hart, Président-sortant 2022-2024, Directeur général, Ville de Fredericton 

397, rue Queen 

Fredericton, NB  E3B 1B5 

Téléphone: 506-460-2020 

dg@iledelameque.ca 

Paul Lang, Président Comité de formation 2022-2025, Premier Dirigeant, Commission de services 

régionaux de Kent  

104, boulevard Irving, Unit 1 

Bouctouche, NB E4S 3L5 

Téléphone: 506-743-1490 

paul.lang@csrk.ca 
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Isabelle Thériault, AAMNB, Directrice générale 

P.O. Box 7988 

Grand Falls, NB E3Z 3G1 

Téléphone: 506-475-2415 

isabelle@amanb-aamnb.com 

Lynne Lepage, Conseillère, Département de l'Environnement et Gouvernements Locaux 

P.O. 6000 

Fredericton, NB E3B 5H1 

Téléphone: 506-457-7346 

lynne.lepage@gnb.ca 

Pascal Reboul, Directeur général, Association francophone des municipalités du N.-B.  

702, rue Principale, Suite 9 

Petit-Rocher (NB) E8J 1V1 

Téléphone: 542-2622 

direction@afmnb.org 

Dan Murphy, Directeur général, Union des municipalités du N.-B. 

302-259, rue Brunswick 

Fredericton, NB E3B 1G8 

Téléphone: 506-444-2285 

dan.murphy@umnb.ca 
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